
Referat fra bestyrelsesmøde i Holtug Forsamlingshus den 15.august 
S2023 

 

Deltager: Mette Maimann, Helle Olesen, Henning Grønnebæk, Rolf 
Persson, Ingeborg Mølbak, Lone Clausen og Leif Rasmussen. 

Afbud: Tim Hansen  

 

Orientering fra Borgerforeningen: Formanden Hans orienterede om 
hvordan tilskuddet fra kommunen på ca. 35.000 kr. bliver fordelt på de 
forskellige aktiviteter som afholdes i forsamlingshuset. Pt. er ca. halvdelen 
brugt på 1. halvår.  

Udlejning og økonomi: 

Udlejningen i juli - august har lige som tidligere år været meget 
begrænset. 

Ingen ændringer i økonomien siden juni. 

Vandhuset: Der er forskellige udfordringer vedrørende huset.  Betonen 
omkring tagets kanter er begyndt at smuldre, stoppet afløbsrør fra taget 
og kortslutning af ledningerne med 220 volt. Mette vil prøve at kontakte 
en murer med henblik på at reparerer betonkanterne. Når elektrikeren 
vender hjem fra ferie, kontaktes også han. 

Rolf gør opmærksom på, at pladen der ligger på gulve ved nedgangen til 

”dybet” ligger løst. Der skal monteres et par skruer så den fastgøres.  

Leif taler med seniorgruppen, om de vil klare den opgave.                                                                                                                                                                

Derudover bekymrer det Rolf at vandet i ”dybet” pt. står det meget lang 



op. Rolf frygter, det ville kunne fryse hvis frosten sætter ind. Andre i 

bestyrelsen afviser, at dette vil kunne ske.  

Videofremviser: Efter adskillige tekniske vanskeligheder er 
videofremviseren og det store lærred sat op, og klar til brug. Der vil 
senere komme indvielse af billede / og lyd, når der kommer en god 
anledning som byen kan samles om.    

Fondssøgning: Med stor opbagning og støtte fra kommunen, og ikke 
mindst fra landsbykoordinator Jacob Hansen, er der nu udarbejdet et 
omfattende renoveringsforslag af forsamlingshuset. I forslaget er der 5 
områder af huset hvor renovering / ombygning er skitseret. Meningen er 
at der søges fonde særskilt til hvert område. Renovering af salen og 
køkken vil være første ønske, der skal søges finansiering til. Senere afgøres 
i hvilken rækkefølge de øvrige renoveringsforslag prioriteres. Der var 
enighed i bestyrelse om fuldt ud at bakke om dette projekt.   

 Næste møde: tirsdag den 19.sep.  

 

Ref. Ingeborg  

 

 

 


